
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от  03.12.2025 г.     № 61 

 

Об отмене постановлений администрации Бородачевского сельского поселения  от   

23.07.2025 г.   № 37 об утверждении  административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Бородачевского сельского поселения» 

и от 23.07.2025 г. № 38 об утверждении  административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона 

по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Бородачевского сельского поселения, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 

Бородачевского сельского поселения» 

 

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

администрации Бородачевского сельского поселения.,  руководствуясь Уставом сельского 

поселения Бородачевское 

 п о с т а н о в л я ю :  

 

1. Отменить постановления администрации Бородачевского сельского поселения  от   

23.07.2025 г.   № 37 об утверждении  административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории Бородачевского сельского поселения» и от 23.07.2025 г. № 

38 об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Бородачевского сельского поселения, и 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории Бородачевского сельского поселения»; 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского 

сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 



 

 

 


	от  03.12.2025 г.     № 61

